
2020年 3月 14日 
 
エスポ浜松 会員様各位 

遠鉄スポーツクラブ・エスポ 
 

エスポ浜松プログラム再開のお知らせ 

 

 日頃より遠鉄スポーツクラブ・エスポをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、コロナウイルス感染拡大予防の観点から、3 月 5 日（木）から 3 月 15 日（日）ま

で一部のサービスを休止とさせていただいておりましたが、本地域での感染者が確認されて

いないため、3月 16日（月）より下記のサービスを再開いたします。 

 ご迷惑をお掛けしておりましたが、ご理解いただきましてありがとうございました。 
引き続き、会員の皆様におかれましても体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られ

たときは、施設のご利用をお控えいただくなど、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

記 

 

■スタジオ・プール・ジム・スカッシュコートでの全レッスン及びスクール 

 
 なお、当面の間、プログラム及びレッスン終了後に換気と除菌清掃を行うため、すべての

プログラム等の時間短縮、人数の制限をして実施させいただく場合がございます。 
 
今後の新型コロナウイルス対応につきましては、行政機関の指導に則り速やかに対策をす

るとともに、館内を消毒液等による清掃の徹底、スタジオ内の換気を行うなど対応してまい

ります。会員の皆様には、状況変化に伴う変更等の情報を当ホームページにて、随時、ご案

内させていただきます。 
 
大変ご迷惑をお掛けしますが、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 


